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MECHE BOIS SPIRALE UNIQUE

Caractéristiques

Références
Référence
8803504N
8803389N
8803390N
8803391N

8803388N

Consulter la fiche produit

DIAGER

Méeche bois spirale unique

- Pointe filetée auto-centrante
- Affitage de précision

- Listel rectifié et poli

- Traitement thermique intégral
- Attachement hexagonal

Diametre
10
10
12

14
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Long
460 mm
235 mm
235 mm
235 mm

235 mm
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