

## MÈCHE BOIS SPIRALE UNIQUE



Mèche bois spirale unique

- Pointe filetée auto-centrante
- Affûtage de précision
- Listel rectifié et poli
- Traitement thermique intégral
- Attachement hexagonal



## Caractéristiques

## Références

Référence	Diametre	Long
8803504N	10	460 mm
8803389N	10	235 mm
8803390N	12	235 mm
8803391N	14	235 mm
8803388N	8	235 mm